
 

 

 

２０２２年１月２５日 
 

 

 

 

 

各位 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されており、当金庫では、お客様

及び職員の健康を第一に考え、２０２２年２月および３月に開催を予定しており

ましたすべての年金相談会を中止とさせていただきます。既に参加のご予約いた

だいているお客様には、誠に申し訳ございません。 

年金相談会は中止とさせていただきますが、年金アドバイザーが個別にご相談

を承りますので、ご希望の日時を店頭にお申し出くださいますようお願い申し上

げます。 

以上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「年金相談会」の中止について 


